
Id: LRIFH-TMJWB-BCWXU-JRGSK-IPTJF. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/231/2012 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie: pozbawienia drogi Nr 293791 K „Żwirownia” oraz 293794 K „Do wspólnoty”, na odcinku, na 

którym drogi te przebiegają przez działki ewidencyjne Nr 740/2, 939/38, 939/41 w miejscowości Podegrodzie, 

kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej na terenie Gminy 

Podegrodzie.  

Na podstawie art. 10 ust. 1 - 3 w zw. z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Nowosądeckiego, Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Pozbawia się, w oparciu o pozytywną opinię wydaną przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego w dniu 30 

sierpnia 2012 - uchwała nr 508/2012 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych, drogę Nr 293791 K „Żwirownia” oraz drogę Nr 293794 K „Do wspólnoty”, 

na odcinku, na którym drogi te przebiegają przez działki ewidencyjne Nr 740/2, 939/38, 939/41 o łącznej 

powierzchni 0,11 ha, w miejscowości Podegrodzie, dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez jej 

wyłączeniez użytkowania.  

2. Dokładny przebieg drogi gminnej, o której mowa w ustępie 1 został oznaczony na mapie stanowiącej 

załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały, gdzie przedmiotowe drogi są oznaczone numerem 37 – 

„Żwirownia” i 40 – „Do wspólnoty”, przy czym wyłączony odcinek drogi został zaznaczony kolorem czerwonym 

oraz załącznik graficzny nr 2 na którym zostały wskazane granice ewidencyjne wyłączanych działek.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 3.  

1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie  

 

 

mgr Dariusz Kowalczyk 
 



Id: LRIFH-TMJWB-BCWXU-JRGSK-IPTJF. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/231/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 



Id: LRIFH-TMJWB-BCWXU-JRGSK-IPTJF. Podpisany Strona 3 

 

 

 

 



Id: LRIFH-TMJWB-BCWXU-JRGSK-IPTJF. Podpisany Strona 4 

 

 

 



Id: LRIFH-TMJWB-BCWXU-JRGSK-IPTJF. Podpisany Strona 5 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie  

 

 

mgr Dariusz Kowalczyk 
 



Id: LRIFH-TMJWB-BCWXU-JRGSK-IPTJF. Podpisany Strona 6 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/231/2012 

Rady Gminy Podegrodzie 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

 



Id: LRIFH-TMJWB-BCWXU-JRGSK-IPTJF. Podpisany Strona 7 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Podegrodzie  

 

 

mgr Dariusz Kowalczyk 
 


